Российская Федерация

Самарская область

городского округа Кинель
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __________ №  _______
г.Кинель

	О внесении изменений                                 в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Повышение эффективности работы системы здравоохранения городского округа Кинель Самарской области  на 2019-2025 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области                       от 28 сентября 2018 г. № 2639                  (в редакции от 21 ноября 2019 г.)

проект
В целях приведения в соответствие с решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 20 декабря 2018 года № 412 «О бюджете городского округа Кинель Самарской области  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции от 24 декабря 2019 года), руководствуясь пунктом 6.3. Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности реализации муниципальных программ городского округа Кинель, утвержденного постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 7 марта 2014 года №710 (в редакции            от 13 августа 2018 года),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Повышение эффективности работы системы здравоохранения городского округа Кинель Самарской области                              на 2019-2025 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 28 сентября 2018 г. № 2639                    (в редакции от 21 ноября 2019 г.) (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В Паспорте программы в строке «Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных муниципальной программой»:

сумму «986,0 тыс. рублей» заменить суммой «820,0 тыс. рублей»;

слова «в 2019 году – 650,0 тыс. рублей» заменить словами «в 2019 году – 484,0 тыс. рублей».
1.2. В разделе 5 сумму «986,0 тыс. рублей» заменить суммой «820,0 тыс. рублей».

1.3. Приложение 3 изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам             (Жиганова С.Ю.).
Глава городского округа                                                                 В.А. Чихирев

Кузнецова 21548
Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации городского округа «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Повышение эффективности работы системы здравоохранения городского округа Кинель Самарской области  на 2019-2025 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области  от 28 сентября 2018 г. № 2639 (в редакции                  от 21 ноября 2019 г.)
	Занимаемая должность
	Роспись,

дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Заместитель Главы городского округа по социальным вопросам

	Жиганова С.Ю.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации

	Рысаева С.Р.

	Руководитель управления финансами

	Москаленко А.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области

от ______________№_________

«ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к муниципальной программе городского округа Кинель Самарской области «Повышение эффективности работы системы здравоохранения городского округа Кинель Самарской области  на 2019-2025 годы»

Перечень программных мероприятий

муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области

«Повышение эффективности работы системы здравоохранения

городского округа Кинель Самарской области  на 2019-2025 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	ГРБС, Исполнитель
	Объем и источники финансирования, тыс.рублей

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Всего
	бюджет г.о.

Кинель
	Всего
	бюджет г.о

.Кинель
	Всего
	бюджет г.о.

Кинель
	Всего
	бюджет г.о.

Кинель
	Всего
	бюджет г.о.

Кинель
	Всего
	бюджет г.о.

Кинель
	Всего
	бюджет г.о.

Кинель

	1.
	Приобретение медицинского оборудования и инвентаря в  медицинские кабинеты учреждений дошкольного образования
	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	200,0
	200,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Приобретение медицинского оборудования и инвентаря в  медицинские кабинеты общеобразовательных учреждений
	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	182,0
	182,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Приобретение трех баннеров, направленных на формирование здорового образа жизни у населения
	Управление культуры и молодежной политики

(Альянс молодых)
	18,0
	18,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Предоставление медицинским работникам компенсации расходов по договорам найма жилого помещения частного, муниципального или государственного жилищного фонда
	Администрация городского округа Кинель
	84,0
	84,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	84,0
	84,0
	84,0
	84,0
	84,0
	84,0
	84,0
	84,0

	5.
	Предоставление медицинским работникам двух служебных помещений по договору найма
	Комитет по управления муниципальным имуществом администрации городского округа Кинель Самарской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО по Программе
	820,0
	484,0
	484,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	84,0
	84,0
	84,0
	84,0
	84,0
	84,0
	84,0
	84,0

	в т.ч.

	Администрация городского округа Кинель
	420,0
	84,0
	84,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	84,0
	84,0
	84,0
	84,0
	84,0
	84,0
	84,0
	84,0

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	382,0
	382,0
	382,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Управление культуры и молодежной политики (Альянс молодых)
	18,0
	18,0
	18,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0